EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO PARA ATIVIDADES

DE DIFUSÃO CULTURAL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA

CASAS UNIVERSITÁRIAS DE CULTURA

13

PROPOSTAS HOMOLOGADAS

O Decanato de Extensão (DEX) torna público para a comunidade
acadêmica da Universidade de Brasília (UnB), a homologação das
propostas do Edital nº 1/2019 - DDC/DEX/UnB, de Fluxo Contínuo
para Atividades de Difusão Cultural, no Âmbito do Programa Casas
Universitárias de Cultura.

TÍTULO PROCESSO SEI SITUAÇÃO

Coro dos Refugiados 23106.044872/2019-15 Homologado

PRUMEX – Programa Público
de Mediação Extrainstitucional
da CAL/UnB

23106.049321/2019-48 Homologado

Caetana - montagem teatral 23106.050838/2019-80 Homologado

Observa no Setor /CAL 23106.051161/2019-05 Homologado

Quero Dança 23106.050657/2019-53 Homologado

Escola de Teatro Político
e Vídeo Popular

23106.050659/2019-42 Homologado

Documentação museológica
do acervo da Casa da Cultura
da América Latina

23106.055234/2019-20 Não Homologado

A FAU apoia o Núcleo DF
do BrCidades

23106.055211/2019-15 Homologado

Memória institucional da Casa da
Cultura da América Latina

23106.055176/2019-34  Não Homologado

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO PARA ATIVIDADES

DE DIFUSÃO CULTURAL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA

CASAS UNIVERSITÁRIAS DE CULTURA

14

Projetos não homologados:

- Documentação museológica do acervo da Casa da Cultura da
América Latina: Datas de vigência do projeto estão vencidas, tanto
no parecer, quanto no SIEX.

- Memória institucional da Casa da Cultura da América Latina:
Faltou a inserção de parecer do coordenador (a) de extensão.